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OstroVit Pharma Elite Krill Oil
60 kaps.

Cena 29,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5903246226225

Kod EAN 5903246226225

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Pharma Elite Krill Oil to suplement w kapsułkach miękkich softgel zawierający najwyższej jakości olej z kryla
antarktycznego standaryzowany na wysoką zawartość kwasów tłuszczowych z grupy Omega 3 (EPA oraz DHA), astaksantyny
oraz fosfolipidów. Elite Krill Oil jako suplement z linii OstroVit Pharma jest produktem dla wymagających najwyższego
standardu jakości, produkowanym z farmaceutyczną starannością, wyłącznie z najlepszych komponentów. Kryl Antarktyczny
(euphausia superba) jest małym skorupiakiem zamieszkującym praktycznie cały Ocean Południowy, a jego olej jest niezwykle
cenny ze względu na bogactwo zawartych w nim substancji takich jak: astaksantyna, fosfolipidy oraz Omega 3. OstroVit
Pharma Elite Krill Oil jako produkt zawierający olej z kryla, standaryzowany na wysoką zawartość wymienionych substancji
jest doskonałym suplementem prozdrowotnym, wspierającym układ odpornościowy,  krwionośny, funkcjonowanie serca,
działający przeciwzapalnie, antydepresyjnie oraz antyoksydacyjnie.

Zalety OstroVit Pharma Elite Krill Oil :

1000 mg oleju z kryla antarktycznego w porcji (2 kaps.)
kapsułki miękkie w szklanej, ciemnej buteleczce
wyłącznie najwyższej jakości surowce
farmaceutyczne standardy produkcji
standaryzacja na EPA i DHA
standaryzacja na astaksantynę
standaryzacja na fosfolipidy
opakowanie wystarcza na miesięczną suplementację
astaksantyna - jeden z najsilniej działających antyutleniaczy
omega 3 - źródło zdrowych kwasów tłuszczowych EPA i DHA
fosfolipidy - budulec błon komórkowych
wspiera układ sercowy, krwionośny
pomaga kontrolować poziomu cholesterolu we krwi
działa przeciwzapalnie
poprawia odporność organizmu
poprawia samopoczucie, działa antydepresyjnie
pomaga neutralizować wolne rodniki
opóźnia procesy starzenia się organizmu
wspiera redukcję tkanki tłuszczowej
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Dawkowanie: Zaleca się spożywać 1 porcję (2 kapsułki) na dobę, najlepiej wraz z posiłkiem. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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